
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM 88,00 89,00 90,00 89,00 178,00

2 CESAR SANTOS 65,00 75,00 70,00 70,00 140,00

3 EDVANIA DA CONCEIÇÃO PONTES 72,00 72,00 70,00 71,33 142,67

4 LUIZ VÍTOR OLIVEIRA VIDAL 90,00 77,00 90,00 85,67 171,33

5 PENÉLOPE BASTOS TEIXEIRA 80,00 87,00 85,00 84,00 168,00

6 RAFAEL VENANCIO DE ARAUJO 72,00 75,00 70,00 72,33 144,67

7 ROBERTO MIOSO 77,00 80,00 90,00 82,33 164,67

8 VIVIAN GOMES DOS SANTOS 62,00 75,00 80,00 72,33 144,67

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM 97,00 87,00 86,00 90,00 180,00

2 CESAR SANTOS 71,80 83,00 86,25 80,35 160,70

3 EDVANIA DA CONCEIÇÃO PONTES 71,50 73,00 75,00 73,17 146,33

4 LUIZ VÍTOR OLIVEIRA VIDAL 73,60 75,00 79,38 75,99 151,99

5 PENÉLOPE BASTOS TEIXEIRA 90,00 91,25 100,00 93,75 187,50

6 RAFAEL VENANCIO DE ARAUJO 71,00 72,25 76,26 73,17 146,34

7 ROBERTO MIOSO 73,80 77,50 71,25 74,18 148,37

8 VIVIAN GOMES DOS SANTOS 82,90 74,00 83,75 80,22 160,43

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM 49,10 49,10 49,10 49,10 196,40

2 CESAR SANTOS 40,80 40,80 40,80 40,80 163,20

3 EDVANIA DA CONCEIÇÃO PONTES 49,70 49,70 49,70 49,70 198,80

4 LUIZ VÍTOR OLIVEIRA VIDAL 62,30 62,30 62,30 62,30 249,20

5 PENÉLOPE BASTOS TEIXEIRA 31,20 31,20 31,20 31,20 124,80

6 RAFAEL VENANCIO DE ARAUJO 42,80 42,80 42,80 42,80 171,20

7 ROBERTO MIOSO 23,10 23,10 23,10 23,10 92,40

8 VIVIAN GOMES DOS SANTOS 37,30 37,30 37,30 37,30 149,20

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM 97,50 88,50 94,00 93,33 186,67

2 CESAR SANTOS 83,50 83,00 79,50 82,00 164,00

3 EDVANIA DA CONCEIÇÃO PONTES 84,50 73,00 77,50 78,33 156,67

4 LUIZ VÍTOR OLIVEIRA VIDAL 88,00 77,00 76,00 80,33 160,67

5 PENÉLOPE BASTOS TEIXEIRA 93,00 80,00 94,00 89,00 178,00

6 RAFAEL VENANCIO DE ARAUJO 68,50 77,00 80,00 75,17 150,33

7 ROBERTO MIOSO 71,50 76,50 80,50 76,17 152,33

8 VIVIAN GOMES DOS SANTOS 81,50 80,00 80,50 80,67 161,33

Prova do Projeto de Pesquisa (PT) - Peso 2
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PE PD PT PPP Nota Final (NF) Classif.

1 CAROLINA NUNES COSTA BOMFIM 178,00 180,00 196,40 186,67 74,11 1º

2 CESAR SANTOS 140,00 160,70 163,20 164,00 62,79 5º

3 EDVANIA DA CONCEIÇÃO PONTES 142,67 146,33 198,80 156,67 64,45 4º

4 LUIZ VÍTOR OLIVEIRA VIDAL 171,33 151,99 249,20 160,67 73,32 2º

5 PENÉLOPE BASTOS TEIXEIRA 168,00 187,50 124,80 178,00 65,83 3º

6 RAFAEL VENANCIO DE ARAUJO 144,67 146,34 171,20 150,33 61,25 7º

7 ROBERTO MIOSO 164,67 148,37 92,40 152,33 55,78 8º

8 VIVIAN GOMES DOS SANTOS 144,67 160,43 149,20 161,33 61,56 6º

Observação: Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) 

pontos em cada uma das provas, excetuando-se a de títulos, que terá efeito puramente classificatório".

Observação: O número máximo de candidatos aprovados obedecerá o disposto no Anexo II, do Decreto Nº 6.944, de 21 de 
agosto de 2009. 

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10

CANDIDATOS
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